

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

Adresa dodania:

11-04-2011

poradové číslo: 16997 / 00951
strana č. 1

Dodávateľ: KON-RAD spol.s r.o.
Cesta na Senec 15725/24
830 06 Bratislava

Domov dôchodcov
Hanulova 7/A číslo: 84401 Prezkač
84401 Bratislava

Miesto zaslania faktúry: KS: 0008

Prijemca:

Domov dôchodcov
Mjr. Karelóvá Ľubica
Hanulova 7/a
84401 Bratislava
Predaj liehu - konečný spotrebiteľ
IČO: 00490873 IČD:

Domov dôchodcov
Mjr. Karelóvá Ľubica
Hanulova 7/a
84401 Bratislava

IČO: 00684104
Identif. číslo pre daň: SK2020301195
DIČ: 2020301195
Peňažná ústav: TATRA BANKA
číslo účtu: 2624000104/1100
http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzo@kon-rad.sk
Povolenie na distribúciu liehu: 529031000028

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Solatnosť: 22.04.2011

Sp.doprava: B/KON-RAD

Forma úhrady: PP

Pozn.rozvoz:

Deň vystavenia dokladu: 05.04.2011

Poznámka: DD Sekurisova B

Dátum dodania: 05.04.2011

Vyhotovil: Edita

Názov tovaru / Umiestnenie	obsah	počet bal./kg	EAN kód	Kat.č.	ks/b.	počet kusov/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj. cena celkom
HELLO JABLKO LINEA S	0.250l	1	8590014815605	37063	27	27	7.03	0.217	20	5.86	1.17	7.03
HELLO LESNA JAHODA LINEA S	0.250l	1	8590014815759	37065	27	27	7.03	0.217	20	5.86	1.17	7.03
RELAX 8% JABLKO 100% Masopex	1.000l	1	85940057631598	38688	12	12	8.40	0.583	20	7.00	1.40	8.40
Sardinky v oleji JADRAN NEKTON-	125.000g	1	8594009060070	49904	25	25	17.00	0.567	20	14.17	2.83	17.00
Sardinky v par. om. JADRAN NEKTON-	125.000g	1	8594009060087	49905	25	25	17.00	0.567	20	14.17	2.83	17.00
TUNIAR drv.vo vl.č. NEKTO NEKTON-	185.000g	1	85931350	55924	24	24	18.24	0.633	20	15.20	3.04	18.24
Múka KOMARNO hladká 00-EX VITAFLO	1000.000g	2	8586001080040	2610	10	20	5.42	0.452	20	4.52	0.90	5.42
Múka KOMARNO hrubá VITAFLO	1000.000g	1	8586001080026	2608	10	10	5.42	0.452	20	4.52	0.90	5.42
Múka KOMARNO polohrubá VITAFLO	1000.000g	1	8586001080019	2607	10	10	5.42	0.452	20	4.52	0.90	5.42
AROMAT tekutý !!!1040g!!! UNILEVE	1040.000g	6	5900150575166	7139	1	6	4.37	3.640	20	21.85	4.37	26.22
PAŽITKA 1ks MESPOMA	100.000g	2	8586011411278	50462	1	2	2.57	2.140	20	4.28	0.86	5.14
VANIILINOVÝ cukor Dr. Detk	1000.000g	1	8584002000791	16990	1	1	2.99	2.490	20	2.49	0.50	2.99
Rujón KURACI UNILEVE	1000.000g	1	5996358034215	29372	1	1	15.77	13.140	20	13.14	2.63	15.77
ČESNAKOVÁ pasta BREZDVS	250.000g	1	8586000400218	3026	10	10	5.85	0.487	20	4.87	0.98	5.85

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle §3 ods.6

z zálohované obaly (H) 0.00 0.00 0.00

vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid. číslo: 636/02 RP

z tovaru s DPH 20 % : 126.96 25.39 152.35

V zmysle §22 ods. 3 zák.č. 222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

Cena nákupu v EUR: 126.96 25.39 152.35

(*) V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne.

nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.

Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo späťne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

pečiatka a podpis dodávateľa

pečiatka a podpis prijemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001. veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 14

Rozvoz: 06.04.2011 kat.: 1 Miesto dodania: Bratislava

FAKTURA - OPRAVNÝ DOKLAD - DODACÍ LIST poradové číslo: 16997 / 00951

strana č. 1

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0.00 chlad.tovar: 0.00 minerálne vody: 0.00 ostatný tovar: 2.79 Spolu: 2.79